
TRESC

Poz.

133 -

134 -

135 -

136 -

137 -

D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y  
WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO

Białystok, dnia 12 sierpnia 1991 r. Nr 19

Str

U c h w a ł y  r a d

Nr XXI/155/91 Rady Miejskiej w Białymstoku z dnia 

28 czerwca 1991 r. w sprawie miejscowego planu 

szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 

terenów zabudowy* jednorodzinnej czę ści osiedla 

Bagnówka w Białymstoku................................... . 240

Nr X/89/91 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 28 

lipca 1991 r. w sprawie zmian w miejscowych planach 

ogólnych zagospodarowania przestrzennego miasta i 
gminy Choroszcz................................................ 2^1

Nr X 1/56/91 Rady Gminy w Grodzisku z dnia 11 

sierpnia 1991 r-. w sprawie zmian w miejscowym 

planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego 
gminy Grodzisk.................................................  243

Nr XI/57/91 Rady Gminy w Grodzisku z dnia 11 

sierpnia 1991 r. w sprawie zmian w miejscowym 

planie szczegółowym zagospodarowania przestrzen­
nego .wsi Grodzisk.............................................  244

P o r o z u m i e n i a

zawarte w dniu 15 maja 1991 r. między Kierownikiem 

Urzędu Rejonowego w Białymstoku a Zarządem Miasta 

i Gminy w Choroszczy w sprawie powierzenia organom 

gminy niektórych spraw oraz wydawania decyzji 

administracyjnych w sprawach należących do właści­

wości rejonowego organu rządowej administracji 
ogólnej ........................................................  244

zawarte w dniu 1 sierpnia 1991 r. między Kierowni­

kiem Urzędu Rejonowego w Sokółce a Zarządem Gminy 

w Suchowoli w sprawie powierzenia prowadzenia 

spraw z zakresu administracji rządowej organom gminy



1 3 3

Uchwała Nr XXI/155/91 Rady Miejskiej w Białymstoku 

z dnia 28 czerwca 1991 r.

w sprawie miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przes­

trzennego terenów zabudowy jednorodzinnej czę ści osiedla Bagnówka 

w Białymstoku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie terytorial nym /Dz.U. Nr 16, p o z .  95 z 

późn.zm./, art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowa­

niu przestrzennym /Dz.U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99 z późn.zm./ w 

związku z art. 1 pkt 25 ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o podzi-ale 

zadań i kompetencji określonych w ustawach szczególnych pomiędzy 

organy gminy a organy administracji rządowej oraz o zmianie niektó­

rych ustaw /Dz.U. Nr 34, poz. 198 z późn.zm./ Rada Miejska stanowi, 

co następuje:

§ 1

1. Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania przes­

trzennego terenów zabudowy jednorodzinnej części osiedla Bagnów­

ka w Białymstoku, obejmujący obszar o g r aniczony od zachodu i 

południa - terenami osiedli "Bagnówka I" i "27 Lipca", od wschodu 

- terenami ogródków działkowych oraz gruntami rolnymi i drogą 

zagumienną Bagnówki, od północy - pasem linii energetycznych.

2. Plan składa się z:

1/ rysunku planu w skali 1 : 1000 /załącznik Nr 1/,

2/ tekstu planu /załącznik Nr 2/.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Białegostoku. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ dr inż. Janusz Andrzej Dolecki



§ 7

Porozumienie wchodzi w życie z dniem 15 maja 1991 r. i podle­

ga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewodztwa Białostockiego.

Zastępca Burmistrza Kierownik Urzędu Rejonowego

I-I Jarosław Sosnowski I-I mgr Marek Żukowski

1 3 8

P o r o z u m i e n i e

zawarte w dniu 1 sierpnia 1991 r. między Kierownikiem Urzędu Rejo­

nowego w Sokółce a Zarządem Gminy w Suchowoli w sprawie powierzenia 

prowadzenia spraw z zakresu administracji rządowej organom gminy.

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o 

terenowych organach rządowej administracji ogólnej /Dz.U. Nr 21, 

poz. 123/, art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą­

dzie terytorialnym /Dz.U. Nr 16, poz. 95 z późn.zm./ oraz zarządze­

nia Nr 75/91 Wojewody Białostockiego z dnia 16 maja 1991 r . w 

sprawie wyrażenia zgody na powierzenie prowadzenia spraw z zakresu 

administracji rządowej organom gminy i uchwały Nr IV/19/90 Rady- 

Gminy w Suchowoli z dnia 22 lipca 1990 r. w sprawie wniosku doty­

czącego przejęcia niektórych zadań i kompetencji organów admini­

stracji rządowej, Kierownik Urzędu Rejonowego w Sokółce z jednej 

strony a Zarząd Gminy w Suchowoli z drugiej strony zawierają poro­
zumienie następującej treści:

§ 1

Kierownik Urzędu Rejonowego w Sokóce powierza Zarządowi 

Gminy w Suchowoli a Zarząd Gminy w Suchowoli przyjmuje prowadzenie 

spraw wynikających z ustawy z dnia 24 października 1974 r. prawo 

wodne /Dz.U. Nr 38, poz. 230 z późn.zm./ w zakresie:

1/ rozstrzygania sporów o przywrócenie stosunków wodnych na grun­

tach do stanu poprzedniego na podstawie art. 36, pkt 1,

2/ decydowania o wykonaniu przez państwowe jednostki organizacyjne 

robót i urządzeń w celu polepszenia stosunków wodnych na gruncie 

w tym do wydawania decyzji administracyjnych na podstawie art.



51 ustawy,

3/ wydawania pozwoleń wodnoprawnych na zwykłe korzystanie z cudzej 

wody na podstawie art. 52,

4/ wydawania pozwoleń wodnoprawnych na wykonanie urządzeń wodnych, 

które nie służą do szczególnego korzystania z wód na podstawie 

art. 82, ust. 3,

5/ wydawania decyzji o wykonaniu na koszt Państwa za zwrotem cząści 

kosztów budowy urządzeń melioracji wodnych szczegółowych oraz 

urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodą i zbiorczych urządzeń 

kanalizacyjnych wsi na podstawie art. 85, ust. 1,

6/ wydawania decyzji w sprawie odszkodowań za szkody wyrządzone w 

związku z projektowaniem i wykonywaniem na koszt Państwa «oraz 

utrzymaniem i eksploatacją urządzeń wodnych w czę ści dotyczącej 

urządzeń melioracji wodnych, zbiorowego zaopatrzenia w wodą wsi 

i zbiorczych urządzeń kanalizacyjnych wsi na podstawie art. 86,' 

ust. 1,

7/ przejmowania na własność Państwa, za zgodą właściciela, gruntów 

w zamian za wykonanie melioracji wodnych w tym do wydawania 

decyzji administracyjnych na podstawie art. 93, ust. 2, s

8/ wydawania decyzji o utworzeniu spółki wodnej na podstawie art. 100,

9/ zatwierdzania lub nadawania statutu spółkom wodnym, zatwierdzania 

uchwały o rozwiązaniu spółki wodnej, w tym do wydawania decyzji 

administracyjnych na podstawie art. 112, ust. 2 - 4 ,

10/ stwierdzania korzyści lub zanieczyszczenia wody oraz ustalania 

wysokości składek i innych świadczeń na rzecz spółki wodnej, w 

tym do wydawania decyzji administracyjnych na podstawie art. 115, ust. 3

11/ podwyższania wysokości składek i innych świadczeń or'az możliwo­

ści ich ustalania na rzecz spółek wodnych i ich związków, w tym 

wydawania decyzji administracyjnych na podstawie art. 117, ust. 2 i 3.

§ 2

Kierownik Urządu Rejonowego w Sokółce kontroluje realizacją porozu­

mienia i udziela instruktażu oraz ocenia realizacją powierzonych 
spraw.



1 3 5 

Uchwała Nr XI/56/91 Rady Gminy w Grodzisku 

z dnia 11 sierpnia 1991 r.

w sprawie zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania prze­
strzennego gminy Grodzisk

Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 

1984 r. o planowaniu przestrzennym /Dz.U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99 

z późn.zm/ oraz art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o 

ochronie gruntów rolnych i leśnych /Dz.U Nr 11, poz. 79 z późn.zm./ 

Rada Gminy w Grodzisku uchwala, co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany .w miejscowym planie ogólnym zago­

spodarowania przestrzennego gminy Grodzisk zatwierdzonym uchwałą 

Nr XXV/73/84 z dnia 21 marca 1984 r. /Dz.Urz WRN Nr 7, poz. 56/ 
polegające na tym, że:

,1/ we wsi Jaszczołty - lokalizuje się stację paliw na gruntach 
ornych,

.2/ we wsi Dłubowo Wyręby - r e a l i z a c j i  drogi gminnej,

3/ we wsiach Morze, Czaję, Krynki Sobole, Żery Pilaki, Kamianki 

i Targowisk lokalizacji wysypiska śmieci,

4/ we wsi Stadniki - na części działki pod usługi - budownictwo 
jednorodzinne,

Zmiany powyższe uwidocznione są na rysunku plahu w 
skali 1 : 10000.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Gminy Grodzisk.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Przewodniczący Rady Gniny 

I-I mgr Antoni Tymiński



1 3 6

Uchwała Nr XI/57/91 Rady Gminy w Grodzisku 

z dnia 11 sierpnia 1991 r.

w sprawie zmian w miejscowym planie szczegółowym zagospodarowania 

przestrzennego wsi Grodzisk

Na podstawie art. 17 ust'. 3 i art. 18 ustawy z dnia 1.2 

lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym /Dz.U. z 1989 r. Nr 17, 

poz. 99 z późn.zm./ oraz art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 

r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych /Dz.U. Nr 11, poz. 79 z 

późn.zm./ Rada Gminy w Grodzisku uchwala, co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany' w miejscowym planie szczegółowym 

zagospodarowania przestrzennego miejscowości Grodzisk zatwierdzonym 

uchwa-łą Nr VI 1 1/40/90 Gminnej Rady Narodowej w Grodzisku z dnia 27 

lutego 1990 r. /Dz.Urz. WB Nr 11, poz. 182/ polegające na:

‘ 1/ zmianie użytkowania gruntów ornych na budownictwo jednorodzinne 

i rzemiślnicze /O,10 ha/,
2/ zlikwidowaniu placu postojowego na terenie budownictwa jednoro­

dzinnego na rzecz budownictwa jednorodzinnego.

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Gminy Grodzisk.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewodótwa Białostockiego.

Przewodniczący Rady Ohiny 

/-/ mgr Antoni Tymiński

1 3 7

P o r o z u m i e n i e

zawarte w dniu 15 maja 1991 r. między Kierownikiem Urzędu Rejonowe­

go w Białymstoku a Zarządem Miasta i Gminy w Choroszczy w sprawie



powierzenia organom gminy prowadzenia niektórych spraw oraz wydawa­

nia decyzji administracyjnych w sprawach należących do właściwości 

rejonowego organu rządowej administracji ogólnej.

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca

1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej /Dz.U. 

Nr 21, poz. 123/, art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie terytorialnym /Dz.U. Nr 16, poz. 95 z późn.zm./ oraz 

zarządzenia Nr 44/91 Wojewody Białostockiego z dnia 4 kwietnia

1991 r. i Nr 58/91 z dnia 23 kwietnia 1991 r.; Nr 64/91 z dnia 29 

kwietnia 1991 r. w sprawie wyrażenia zgody na powierzenie organom 

gminy prowadzenia niektórych spraw należących do właściwości rejo­

nowego organu rządowej administracji ogólnej i uchwały Nr II1/32/90 

Rady Miasta i Gminy w Choroszczy z dnia 12 sierpnia 1990 r. w 

sprawie przejęcia zadań z zakresu administracji rządowej - Kiero­

wnik Urzędu Rejonowego w Białymstoku powierza a Zarząd Miasta i 

Gminy w Choroszczy przyjmuje prowadzenie spraw:

§ 1
.1. Wynikających z ustawy z dnia 12 marca 1958 r. o sprzedaży nieru­

chomości PFZ oraz uporządkowaniu niektórych spraw związanych z 

przeprowadzeń im reformy rolnej i osadnictwa rolnego /Dz.U. z

1989 r. Nr 59, poz. 348/ w zakresie: „

1/ podwyższania lub obniżania ceny gruntów, na terenie wsi lub 

gminy, jeżeli ceny gruntów ustalone według zasad, o których 

mowa w art. 4 ust. 1 znacznie odbiegają od cen stosowanych w 

obrocie między rolnikami - art. 5 ust. 1,

2/ orzekania w sprawie przejęcia nieruchomości rolnych na włas­

ność Państwa - art. 16 ust. 3.

3. Wynikających z ustawy z dnia 24 lutego 1989 r. o zmianie ustawy

o ubezpieczeniu społecznym rolników indywidualnych i członków 

ich rodzin oraz o zmianie ustawy o podarku rolnym /Dz.U. Nr 10, 

poz. 53/ w zakresie orzekania o przeniesieniu własności działki, 

jej wielkości oraz ustanowieniu służebności gruntowej pod budyn­

kami na rzecz właściciela tych budynków - art. 6.

3. Wynikających z ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce 

gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości /Dz.U. z 1991 r. Nr 30,



p o z .  1 2 7 /  w z a k r e s i e  z a t w i e r d z a n i a  p r o j f i - k t u  p o d z i a ł u  n i e r u c h o ­

m o śc i - a r t .  1 2 , u s t .  3 .

4 .  W y n ik a ją c y c h  z u s ta w y  z d n i a  17 m a ja  1989 r .  P raw o  g e o d e z y j n e  i 

k a r t o g r a f i c z n e  /D z .U .  Nr 3 0 , p o z .  163 zm. Nr 4 3 ,  p o z .  2 4 1 /  w

z a k r e s ' i e  d o k o n y w a n ia  r o z g r a n i c z e ń  n i e r u c h o m o ś c i  - a r t .  29 - 3 4 .

5 . W y n ik a ją c y c h  z d e k r e t u  z d n i a  8 s i e r p n i a  1946 r .  o w p i s a n iu  w 

k s i ę g a c h  h i p o t e c z n y c h  / g r u n t o w y c h /  p raw a  w ł a s n o ś c i  n i e r u c h o m o ś c i  

p r z e j ę t y c h  na c e l e  r e f o r m y  r o l n e j  /D z .U .  Nr 3 9 , p o z . .  2 3 3 /  i 

s k ł a d a n i e  w n io s k u  o w p i s  do k s i ę g i  w i e c z y s t e j  w ra z  z n i e z b ę d n ą  > 

d o k u m e n ta c j ą  - a r t .  2 w o d n i e s i e n i u  do n i e r u c h o m o ś c i  s t a n o w i ą ­

c y c h  w ł a s n o ś ć  S k a r b u  P a ń s tw a  /P F Z /  na z a s a d a c h  o g ó l n y c h .
\

§ 2 ♦>

K ie ro w n ik  U rz ę d u  R e jo n o w e g o  w B ia ły m s to k u  ma p raw o  

k o n t r o l i  r e a l i z a c j i  z l e c o n y c h  z a d a ń .

§ 3

O b s łu g a  i n t e r e s a n t ó w  o d b y w ać  s i ę  b ę d z i e  w d n i a c h  i g o d z in a c h  

p r a c y  U rz ę d u  p r z e z  k o m p e te n tn y c h  p ra c o w n ik ó w .

§ 4

1 . O p ła ty  i i n n e  ś w i a d c z e n i a  p i e n i ę ż n e  z w ią z a n e  z r e a l i z a c j ą  z a d a ń  

o k r e ś l o n y c h  w p o r o z u m ie n iu  p o b i e r a  Z a r z ą d  M ia s ta  i Gminy w 
C h o r o s z c z y .

2 .  Z a r z ą d  M ia s ta  i Gminy z a p e w n ia  s p ra w n ą  o b s ł u g ę  i n t e r e s a n t ó w  

o r a z  n i e z b ę d n e  ku tem u  wa r u n k i  m a t e r i a l n o - t e c h n i c z n e  i l o k a l o w e .

§ 5

K ie ro w n ik  U rz ę d u  R e jo n o w e g o  z a p e w n ia  ś r o d k i  f in a n s o w e  

na p o k r y c i e  k o s z tó w  o so b o w y c h  z w ią z a n y c h  z r e a l i z a c j ą  z a d a ń  o k r e ś l o ­

n y c h  w p o r o z u m ie n iu  w w y s o k o ś c i  0 ,3  e t a t u  p o d s ta w ą  k t ó r e g o  j e s t  

t z w .  " e t a t  k a l k u l a c y j n y  w te r e n o w y c h  o r g a n a c h  r z ą d o w e j  a d m i n i s t r a ­
c j i  o g ó l n e j .

§ 6

1 . P o r o z u m ie n ie  z a w a r t e  z o s t a j e  na c z a s  n i e o k r e ś l o n y .

2 . S t r o n y  z a s t r z e g a j ą  s o b i e  m o ż l iw o ś ć  r o z w i ą z a n i a  p o r o z u m ie n ia  z 

z a c h o w a n ie m  t r z y m i e s i ę c z n e g o  o k r e s u  w y p o w ie d z e n ia .



1 3 4

Uchwała Nr X/89/91 Rady M iejskiej w Choroszczy 
z dnia 28 lipca 1991 r.

w sprawie zmian w miejscowych planach ogólnych zagospodarowania 

przestrzennego miasta i gminy Choroszcz.

Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 

1984 r. o planowaniu przestrzennym /Dz.U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99 

z późn.zm./ Rada Miejska w Choroszczy uchwala, co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany w miejscowym planie ogólnym zago­

spodarowania przestrzennego miasta Choroszcz zatwierdzonym uchwałą 

Nr XV/78/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Choroszczy z dnia 18 

grudnia 1986' r. /Dz.Urz. WB Nr 22, poz. 241 zm. 1990 r. Nr 10, 

poz. 160/ polegające na przeznaczeniu terenów rolnych:

1/ działek nr geod. 38 i 39 o pow. 0,76 ha pod realizację stacji

paliw z obiektami towarzyszącymi /oznaczono na planie 130 KS/,

2/ części działki geod 664 o pow. 1,00 ha pod zabudowę mieszkaniową

jednorodzinną /oznaczono na planie 131 MN/.

§ 2

Wprowadza się zmiany w miejscowym planie ogólnym zago­

spodarowania przestrzennego gminy Choroszcz zatwierdzonym uchwałą 

Nr V / 18/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Choroszczy z dnia 28 

grudnia 1988 r. /Dz.Urz. WB z 1989 r. Nr 3, poz.. 25/ polegające na 

przeznaczeniu terenów rolnych:

1/ części działki Nr geod. 1013/2 we wsi Żółtki o pow. 0,51 ha pod 

zabudowę rzemieślniczą z dopuszczeniem zabudowy mieszkaniowej 
/oznaczono na planie 2.16 MN.R/,

2/ działki Nr geod. 271/17 położonej we wsi Porosły o pow. 0,68 ha 

pod budowę motelu wraz z urządzeniami towarzyszącymi /oznaczono 
na planie 23.11.Ul/,

3/ terenu oznaczonego symbolem 23.7.RP/KS pod budowę węzła komuni­

kacyjnego i urządzeń towarzyszących /oznaczono na planie 23.7.KS/,



4/ części działki Nr geod. 92/11 we wsi Mińce o pow. 0,09 ha pod 

zabudowę mieszkaniową jednorodzinną /oznaczoną na planie 15.9.MN/, 

5/ działek Nr geod. 258, 261 o pow. 1,80 ha we wsi Klepacze pod 

zabudowę rzemieślniczo-mieszkaniową /oznaczoną na planie 19.18. 

M N :R ./,
6/ działek Nr geod. 256/1, 256/2, 255, 264, 265, 266, 267 i 270 o 

pow. 8,83 ha we wsi Klepacze pod zabudowę mieszkaniową jednoro­

dzinną /oznaczono na planie 19.19.. MN/,

7/ część działek nr geod. 559 i 560 o pow. 0,80 ha we wsi Klepacze 

pod zabudowę letniskową /oznaczono na planie 19.20 ML/,

8/ działek nr geod 436/1, 458/1, 458/2, 458/3 i 458/4 o pow. 2,04 

ha we wsi Klepacze pod realizację osiedla domków jednorodzinnych 

wraz z oczyszczalnią /oznaczono na planie 19.21.MN/,

9/ część działki Nr geod 275/1 o pow. 2,50 ha ws wsi Oliszki pod 

zabudowę mieszkaniową jednorodzinną /oznaczono na planie 18.13.MN/ 

10/ działki Nr geod. 77/6 o pow. 1,00 ha we wsi Krupniki pod zabudo­

wę mieszkaniwą jednorodzinną /oznaczono na planie 21.13 MN/,

11/ działki nr geod. 106/1 1, . 106/12, 106/9 i 106/10 o pow. 2,30 ha 

we wsi Krupniki pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną /ozna­

czono na planie 21.14. MN/,

12/ działki Nr geod. 76 o pow. 0,66 ha we wsi Krupniki pod zabudowę 

mieszkaniowo-rzemieślniczą /oznaczono na planie 21.12.MN/,

13/ część działki Nr geod. 110/5 o pow. 0,15 ha we wsi Zaczerlany 

pod zabudowę rzemieślniczo-mieszkaniową /oznaczono na planie 

13.12.MN,R/,
14/ część działki nr geod. 10/17 o pow. 0,15 ha we wsi Jaroniki pod 

zabudowę rzemieślniczo-mieszkaniową /oznaczono na planie 25.7. MN.R/,

Wyżej wymienione tereny pokazano kolorem czerwonym na 

załączniku graficznym w skali 1 : 10000.

§ 3

Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi M*iasta i Gminy.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
I-I inż. Jacek Romanowski



§ 3

1. Opłaty i inne świadczenia pieniężne związane z realizacją zadań 

określonych w porozumieniu pobiera Zarząd Gminy.

2. Zarząd Gminy zapewnia sprawną obsługę interesantów oraz niezbę­

dne ku temu warunki materialno-techniczne i lokalowe w ramach 

środków uzyskanych z opłat i innych środków pieniężnych, o 

których mowa w ust*. 1.

§ 4

Kierownik Urzędu Rejonowego w Sokółce zapewnia środki 

finansowe na pokrycie kosztów osobowych związanych z realizacją 

zadań określonych w porozumieniu w wysokości 1 etatu, podstawą 

naliczenia którego jest średnie wynagrodzenie w Urzędzie Rejonowym.

§ 5

1. Porozumienie zostaje zawarte na czas nieokreślony.

2. Strony zastrzegają sobie możliwość rozwiązania porozumienia z 

zachowaniem trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia.

§ 6

Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania i 

podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.
N

W ó j t  Kierownik Urzędu Rejonowego

I-I mgr inż. Piotr Krutul I-I inż. Franciszek Budrowski .

Wydawca: Wojewoda Białostocki 

Redakcja: Biuro Prawne 15-213 Białystok, ul. Mickiewicza 3 

Admininistracja: Wydział Administracyjno-Gospodarczy 

15-213 Białystok, ul. Mickiewicza 3 tel. 439-292, pok. 6

______________________Redaktor naczelny Barbara Liedke ______________

Tłoczono z polecenia Wojewody Białostockiego 

____________ w Powielarni Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku________

Zam. Nr Cena zł 275O,-



Prenumerata płatna z góry.
Kwartalna od 1990-01-01 -25.tya.zl.

Wszelkie należności za prenumeratę, 
ogłoszenia i egzemplarze pojedyncze 
należy wpłacać w NBP Oddział Okręgowy 
w Białymstoku konto 5021-39-223-1 
cz. 05/3 dz.91 r. 9142 § 42

opłata pocztowa, 
uiszczona gotówką


